

CEMM HOLDING ApS

Langkildevej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 74 79 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CEMM HOLDING ApS

Langkildevej 17

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 74 79 37

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

14. regnskabsår

Direktion

Henrik Augustsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.447 mod -103.853 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.512.692 mod -132.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-121.447	-103.853
1 Personaleomkostninger	-120.318	-80.301
Driftsresultat	-241.765	-184.154
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	96.829	59.664
Andre finansielle indtægter	11.067.991	1.063.445
Øvrige finansielle omkostninger	-9.576	-1.127.119
Resultat før skat	10.913.479	-188.164
2 Skat af årets resultat	-2.400.787	55.191
Årets resultat	8.512.692	-132.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.829	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	8.302.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.573
Disponeret i alt	8.512.692	-132.973

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.150.906	3.054.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.906</u>	<u>3.054.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.150.906</u>	<u>3.054.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.147.378
	Tilgodehavende selskabsskat	0	314.481
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.461.859</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.553.409	52.469.384
	Værdipapirer i alt	<u>59.553.409</u>	<u>52.469.384</u>
	Likvide beholdninger	5.286.768	1.522.413
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.840.177</u>	<u>55.453.656</u>
	Aktiver i alt	<u>67.991.083</u>	<u>58.507.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.309.296	2.212.467
Overført resultat	64.269.034	55.966.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	66.816.330	58.414.239
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.030.974	0
Anden gæld	143.779	93.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.753	93.494
Gældsforpligtelser i alt	1.174.753	93.494
Passiver i alt	67.991.083	58.507.733

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2020	125.000	2.212.467	55.966.172	110.600	58.414.239
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	96.829	8.302.862	113.000	8.512.691
	125.000	2.309.296	64.269.034	113.000	66.816.330

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.905	79.905
Andre omkostninger til social sikring	413	396
	120.318	80.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.232.462	25.232
Årets regulering af udskudt skat	1.147.378	-79.756
Regulering af tidligere års skat	20.947	-667
	2.400.787	-55.191
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	781.947	781.947
Kostpris 30. juni 2021	781.947	781.947
Opskrivninger 1. juli 2020	2.272.130	2.212.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.829	59.664
Opskrivninger 30. juni 2021	2.368.959	2.272.130
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.150.906	3.054.077

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CEMM HOLDING ApS
I.N. Automobiles A/S,	45 %	7.002.014	215.175	3.150.906
		7.002.014	215.175	3.150.906